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Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Concepto

GOBIERNO
OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

OTROS ASUNTOS SOCIALES

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

TURISMO

TURISMO

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

Gasto

Aprobado
1

$85,048,910.82
$85,048,910.82

$12,366,930.00
$271,830.00
$11,482,600.00
$540,000.00
$2,500.00
$70,000.00
$148,700.00
$0.00
$148,700.00
$17,075,950.00
$17,075,950.00

$114,640,490.82

ING. LUIS GUSTAVO PRIETO BALEON
DIRECTOR DE FINANZAS PUBLICAS

C.P. SANJUANITA GARCIA ZEPEDA
AUXILIAR CONTABLE

Ampliaciones /
(Reducciones)

2

$2,961,258.47

$2,961,258.47

-$168,000.00

$0.00

-$168,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,000.00
$10,000.00
$0.00
-$2,993,258.47
-$2,993,258.47

-$190,000.00

F. Financiamiento: 1401 | Del 01/feb/2017 Al 28/feb/2017
Egresos

Modificado
3=(1+2)

$88,010,169.29
$88,010,169.29

$12,198,930.00
$271,830.00
$11,314,600.00
$540,000.00
$2,500.00
$70,000.00
$158,700.00
$10,000.00
$148,700.00
$14,082,691.53
$14,082,691.53

$114,450,490.82

MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, OUERETARO
QUERETARO

Devengado
4

$5,528,321.16
$5,528,321.16

$818,688.28
$57,331.81
$714,344.47
$47,012.00
$0.00

$0.00
$10,501.22
$2,232.80
$8,268.42
$1,194,432.59
$1,194,432.59

$7,551,943.25

C.P. MARITZA PEDRAZA MAR
SINDICO MUNICIPAL

Pagado
5

$5,547,802.28
$5,547,802.28

$997,470.81
$188,352.16
$678,172.65
$130,946.00
$0.00

$0.00
$2,000.00
$0.00
$2,000.00
$985,212.05
$985,212.05

$7,532,485.14

Subejercicio
6=(3-4)

$82,481,848.13
$82,481,848.13

$11,380,241.72
$214,498.19
$10,600,255.53
$492,988.00
$2,500.00
$70,000.00
$148,198.78
$7,767.20
$140,431.58
$12,888,258.94
$12,888,258.94

$106,898,547.57



